
31 Kreßbach Schloss Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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31 Kreßbach Kleeacker Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Bläsibad Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Horn Straße Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Paul-Dietz-Straße Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Feuerhägle Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Heinlenstraße Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024

Kre
ßba

ch
 S

ch
los

s

Tübin
gen

 H
ein

len
st

ra
ße

Neu
ffe

ns
tra

ße

1

Brü
hls

tra
ße

2

Albr
ec

ht
str

aß
e

3

Heg
els

tra
ße

3

Pos
tst

ra
ße

6

Hau
ptb

ah
nhof

7

Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

26

19 57

57

57

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

A18

A18

A18

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.

Alle Angaben ohne Gewähr. 10.12.2024 12:03:21; 9-31-a-1-H; j25 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH  Eisenhutstr. 6  72072 Tübingen



31 Tübingen Neuffenstraße Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Brühlstraße Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Albrechtstraße Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024

Kre
ßba

ch
 S

ch
los

s

Tübin
gen

 A
lb

re
ch

ts
tra

ße

Heg
els

tra
ße

0

Pos
tst

ra
ße

3

Hau
ptb

ah
nhof

3

Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

29

23

00

00

00

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

A18

A18

A18

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.

Alle Angaben ohne Gewähr. 10.12.2024 12:03:21; 9-31-a-1-H; j25 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH  Eisenhutstr. 6  72072 Tübingen



31 Tübingen Hegelstraße Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Poststraße Tübingen Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024

Kre
ßba

ch
 S

ch
los

s

Tübin
gen

 P
ost

st
ra

ße

Hau
ptb

ah
nhof

0
Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

33

25

03

03

03

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

A18

A18

A18

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.

Alle Angaben ohne Gewähr. 10.12.2024 12:03:21; 9-31-a-1-H; j25 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH  Eisenhutstr. 6  72072 Tübingen



31 Tübingen Hauptbahnhof Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Blaue Brücke Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024
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31 Tübingen Hegelstraße Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024
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7

Bläs
iba

d

8

Kre
ßba

ch
 K

lee
ac

ke
r

11

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

12

Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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31 Tübingen Albrechtstraße Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024

Tüb
ing

en
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Tübin
gen

 A
lb

re
ch

ts
tra

ße

Brü
hls

tra
ße

0

Neu
ffe

ns
tra

ße

1

Hein
len

str
aß

e

2

Feu
er

hä
gle

4

Pau
l-D

iet
z-

Stra
ße

5

Hor
n 

Stra
ße

6

Bläs
iba

d

8

Kre
ßba

ch
 K

lee
ac

ke
r

10

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

11

Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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31 Tübingen Brühlstraße Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024

Tüb
ing

en
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Tübin
gen

 B
rü

hlst
ra

ße

Neu
ffe

ns
tra

ße

1

Hein
len

str
aß

e

2

Feu
er

hä
gle

3

Pau
l-D

iet
z-

Stra
ße

4

Hor
n 

Stra
ße

6

Bläs
iba

d

7

Kre
ßba

ch
 K

lee
ac

ke
r

9

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

11

Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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31 Tübingen Neuffenstraße Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024

Tüb
ing

en
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Tübin
gen

 N
eu

ffe
nst

ra
ße

Hein
len

str
aß

e

1

Feu
er

hä
gle

2

Pau
l-D

iet
z-

Stra
ße

3

Hor
n 

Stra
ße

5

Bläs
iba

d

6

Kre
ßba

ch
 K

lee
ac

ke
r

8

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

10

Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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31 Tübingen Heinlenstraße Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024

Tüb
ing

en
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Tübin
gen

 H
ein

len
st

ra
ße

Feu
er

hä
gle

1

Pau
l-D

iet
z-

Stra
ße

2

Hor
n 

Stra
ße

4

Bläs
iba

d

5

Kre
ßba

ch
 K

lee
ac

ke
r

7

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

9

Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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31 Tübingen Feuerhägle Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024

Tüb
ing

en
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Tübin
gen

 F
eu

er
häg

le

Pau
l-D

iet
z-

Stra
ße

1

Hor
n 

Stra
ße

2

Bläs
iba

d

4

Kre
ßba

ch
 K

lee
ac

ke
r

7

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

8

Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

17 47

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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31 Tübingen Paul-Dietz-Straße Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024

Tüb
ing

en
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Tübin
gen

 P
au

l-D
iet

z-S
tra

ße

Hor
n 

Stra
ße

1

Bläs
iba

d

3

Kre
ßba

ch
 K

lee
ac

ke
r

6

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

7
Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

18 48

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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31 Tübingen Horn Straße Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024

Tüb
ing

en
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Tübin
gen

 H
orn

 S
tra

ße

Bläs
iba

d

1

Kre
ßba

ch
 K

lee
ac

ke
r

4

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

5

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

20 50

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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31 Tübingen Bläsibad Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024

Tüb
ing

en
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Tübin
gen

 B
läs

ib
ad

Kre
ßba

ch
 K

lee
ac

ke
r

2

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

4

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

21 51

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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31 Kreßbach Kleeacker Kreßbach Schloss

Gültig ab 15.12.2024

Tüb
ing

en
 H

au
pt

ba
hn

ho
f

Kre
ßbac

h K
lee

ac
ke

r

Kre
ßbac

h S
ch

lo
ss

1

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

24 54

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

A18

A18

A18

A26

A26

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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